
  

Hagfors IWC D 234          Årets tema: Together we can                                  
International Inner Wheel           IIW-president : Phyllis Carter                       
Sweden                                  Distriktspresident: Agneta Fimmerstad 

President:           Monicha  Andersson                Månadsbrev nr 7 2020 
Sekreterare:       Ulla Nordin
Klubbmästare:   Inger Hedenäs

Nästa möte:    Måndagen  den 27 januari 2020  
Plats:               Hotell Monica
Program:           Carin Olsson kåserar kring en bok hon läst. Se nedan
Tid:                    18.30.  

    Avanmälan:      Inger Hedenäs senast torsdagen den 23 januari
                              Tel: 070 6236456

Sedan förra månadsbrevet har vi haft två möten.
 
25 /11 på Råda Hotell
Vi började med ”litet” julbord som vi alla tyckte var alldeles tillräckligt stort.
Efter maten gick vi en trappa upp för ett kort möte och julklappsutdelning Detta år 
hade vi alla tagit med ett paket försett med rim.  Vi köpte sedan en lott för 300 kr och 
fick ett paket. Eftersom vi var 12 personer som var med kan jag som gammal 
mattelärare och lite annan kunskap räkna ut att vi fick in 3900 kr
Ingen tomte men väl en jättetrevlig musikquiz med jultema. Tack Karin för allt jobb du 
lägger ner på detta.
 Vi bestämde också att vi på IW-dagen skulle träffas hemma hos Ingegerd Hynell 
klockan 15.00 för att dricka kaffe, umgås och spela spel. Några av oss tar med sig 
fikabröd.

Så blev det också den 10 januari.
Vi var 10 damer som träffades, drack kaffe och spelade spelet ”Med andra ord” med 
blandad iver och framgång. Tack Ingegerd för din gästvänlighet
Vi hann också med ett kort möte 
där vi tog upp inbjudan från Filipstad till deras möte den 14 jan. Kanske bara en 
person kommer att åka. Många av oss tycker inte om att åka långt med bil på mörka 
vintervägar. 
Ulla berättade också om inbjudan till Västerås St Ilians 60 års fest den 2 februari. 
Anmälan senast 15 januari. 

Vid de båda mötena fick vi fram förslag på program för våren:
27 januari: Karin Olsson berätta om boken ”Den moderna kvinnan” skriven 
                   i slutet av   1800-talet
24 februari: Bokprat med Lars Svensson. Ulla pratar med honom
30 mars: Besök av Anders Norman, Sunnemo. Barbro pratar med honom
27 april: Reseskildring med Karin Olsson. 
25 maj: Besök Karin Olssons sommarstuga. 

Ulla                                               ”Vill du ha ett arbete utfört välj då en upptagen kvinna”




